
Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Н Е К Р А С О В С К И Й  М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й  Р А Й О Н

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНЫЙ  ПРОФИНТЕРН

ВТОРОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ 

От  22 .08.2013 г.   № 194

Об отмене решения Муниципального Совета сельского
поселения Красный Профинтерн от 28.06.2007 № 53 
« Об утверждении положения «Об организации 
деятельности ярмарок, имеющих временный характер
на  территории сельского поселения Красный Профинтерн»
      
         Во исполнении Федерального закона от 28.12.2009 № 381 – ФЗ «Об основах
государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской
Федерации» и на основании протеста Прокуратуры Некрасовского района  № 7-
14-2013 от 03.04.2013 года 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  КРАСНЫЙ
ПРОФИНТЕРН РЕШИЛ:
1. Решение  Муниципального Совета сельского поселения Красный Профинтерн 
от 28.06.2007 № 53 « Об утверждении положения «Об организации деятельности 
ярмарок, имеющих временный характер на  территории сельского поселения 
Красный Профинтерн» отменить.

2. Решение вступает в силу со дня его  подписания.

Председатель  Муниципального Совета             Глава сельского поселения
сельского поселения Красный Профинтерн       Красный Профинтерн
___________________ В.Е.Шемет                     _______________С.В.Ивченко


